

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST PIERRE DE LA REUNION - 9742 -
Documents comptables (B-S) - Dépôt le 05/11/2024 - 6654 - 2020 B 00916 - 889 819 306 -
9SKATE4

BILAN ACTIF

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

ACTIF	Valeurs nettes au 30/09/22	Valeurs nettes au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles	712	937	-225	-24
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	712	937	-225	-24
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	70 018	30 668	39 350	128
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	10		10	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	8 696	11 141	-2 445	-22
Charges constatées d'avance (3)	205	199	6	3
TOTAL (II)	78 929	42 009	36 921	88
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	79 641	42 946	36 696	85
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

V.12

150011 - SARL 9SKATE4

BILAN PASSIF

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

PASSIF	Valeurs au 30/09/22	Valeurs au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital	100	100		
(dont versé : 100)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	10		10	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	4 358		4 358	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 411	4 368	3 043	70
SITUATION NETTE	11 878	4 467	7 411	166
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	11 878	4 468	7 411	166
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (II)				
DETTES (I)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	46 355	34 436	11 919	35
Avances et acptes recus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	20 736	3 747	16 989	453
Dettes fiscales et sociales	672	295	377	128
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (III)	67 763	38 478	29 285	76
Ecarts de conversion passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	79 641	42 946	36 696	85
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	67 763	38 478		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

Certifié conforme par le gérant

U.K. 

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

ACTIF	Valeurs nettes au 30/09/22	Valeurs nettes au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	712	937	-225	-24,00
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES	1 124	1 124		
2818100000 AMORT INSTGLE AGT AMENAGT	-412	-187	-225	-120,07
Immobilisations financières (2)				
TOTAL (I)	712	937	-225	-24,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Marchandises	70 018	30 668	39 350	128,31
3700000000 STOCKS MARCHANDISES	62 744	22 922	39 821	173,73
3870000000 STOCK FLOTTANT DE MARCHANDISES	7 275	7 746	-471	-6,08
Créances (3)				
Autres (3)	10		10	
Disponibilités	8 696	11 141	-2 445	-21,95
5112000000 CHEQUES A ENCAISSER		590	-590	-100,00
5113000000 CB A L'ENCAISSEMENT	5	305	-300	-98,36
5121500000 CAISSE EPARGNE	8 229	8 466	-237	-2,80
5300000000 CAISSE	462	1 780	-1 318	-74,04
Charges constatées d'avance (3)	205	199	6	2,78
4860000000 CHARGES CONSTATEES AVANCE	205	199	6	2,78
TOTAL (II)	78 929	42 009	36 921	87,89
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	79 641	42 946	36 696	85,45

V.L.

150011 - SARL 9SKATE4

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

PASSIF	Valeurs au 30/09/22	Valeurs au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 100)	100	100		
1013000000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	100	100		
Réserves				
Réserve légale	10		10	
1061000000 RESERVE LEGALE	10		10	
Report à nouveau	4 358		4 358	
1100000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	4 358		4 358	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 411	4 368	3 043	69,67
SITUATION NETTE	11 879	4 468	7 411	165,88
TOTAL (I)	11 878	4 468	7 411	165,88
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
TOTAL (II)				
DETTES (I)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	46 355	34 436	11 919	34,61
4551000000 VINCENT KELS	46 355	34 436	11 919	34,61
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	20 736	3 747	16 989	453,41
Dettes fiscales et sociales	672	295	377	127,80
TOTAL (III)	67 763	38 478	29 285	76,11
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	79 641	42 946	36 696	85,45
(1) Dont à moins d'un an	67 763	38 478		

V.I.K. K&D

COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	Du 05/10/20 Au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	104 241	51 794	52 447	101
<i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services)				
<i>dont à l'exportation :</i>				
Montant net du chiffre d'affaires	104 241	51 794	52 447	101
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		1 225	-1 225	-100
Autres produits	2		2	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	104 244	53 019	51 224	97
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises	105 002	61 138	43 865	72
Variation de stocks	-39 350	-30 668	-8 682	-28
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	23 956	17 994	5 962	33
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements	7 000		7 000	
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	225	187	38	20
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges				-100
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	96 833	48 651	48 182	99
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	7 411	4 368	3 043	70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

V.K.

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	Du 05/10/20 Au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				-100
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				-100
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				100
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	7 411	4 368	3 043	70
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	104 244	53 019	51 224	97
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	96 833	48 652	48 181	99
Bénéfice ou Perte	7 411	4 368	3 043	70

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

U.K. KOD

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	Du 05/10/20 Au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	104 241	51 794	52 448	101,26
7070850000 VENTES MARCHANDISES 8.5 %	104 241	51 794	52 448	101,26
Montant net du chiffre d'affaires	104 241	51 794	52 447	101,26
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges		1 225	-1 225	-100,00
7910000000 TDC ACHATS ET CONSOMMABLES		1 225	-1 225	-100,00
Autres produits	2		2	
7580000000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE	2		2	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	104 244	53 019	51 224	96,61
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	105 002	61 138	43 865	71,75
6070000000 ACHATS MARCHANDISES	3 943	4 631	-688	-14,86
6071000000 ACHATS MARCHANDISES EXO	88 483	50 628	37 855	74,77
6087000000 FRAIS ANNEXES/ACHATS MARCHAND	12 576	5 879	6 698	113,93
Variation de stocks	-39 350	-30 668	-8 682	-28,31
6037000000 VAR STOCKS MARCHANDISES	-39 350	-30 668	-8 682	-28,31
Autres achats et charges externes	23 956	17 994	5 962	33,13
6061100000 ELECTRICITE	350	224	127	56,57
6063000000 FOURN PETIT EQUIPT OUTILLAGE		350	-350	-100,00
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	12 900	13 650	-750	-5,49
6135100000 LOCATION MATERIEL T.P.E	420	410	10	2,38
6140000000 CHARGES LOCATIVES ET DE COPRO	300	300		
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	807	491	315	64,14
6226100000 HONORAIRES COMPTABILITE FDX	1 800	1 409	391	27,75
6230000000 PUBLICITE-RELATIONS PUBLIQUES	480		480	
6251000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	4 985		4 985	
6257000000 RECEPTIONS		52	-52	-100,00
6264000000 FRAIS INTERNET	883	466	417	89,37
6270000000 SERVICES BANCAIRES	1 031	641	390	60,82
Salaires et traitements	7 000		7 000	
6440000000 REMUNERATION EXPLOITANT	7 000		7 000	
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	225	187	38	20,07
6811200000 DOT AMORT IMMOB CORPORELLES	225	187	38	20,07
Autres charges				-100,00
6580000000 CHAR DIV-GESTION COURANTE				-100,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	96 833	48 651	48 182	99,03
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	7 411	4 368	3 043	69,66
Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun				
Produits financiers				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées				-100,00
6610000000 CHARGES D'INTERETS				-100,00

U.K.

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	Du 05/10/20 Au 30/09/21	Variation	
			en valeur	en %
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				-100,00
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				100,00
RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	7 411	4 368	3 043	69,67
Produits exceptionnels				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
Charges exceptionnelles				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	104 244	53 019	51 224	96,61
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	96 833	48 652	48 181	99,03
Bénéfice ou Perte	7 411	4 368	3 043	69,67
Certifié conforme par la gérance				

SARL 9SKATE4

SARL au capital de 100,00 euros

Siège social : 6 RUE DU VIEUX GOUVERNEMENT 97410 SAINT-PIERRE

RCS n°889819306

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE

Le 05/01/2023

à 15h30

au siège social

Le soussigné MR KELS VINCENT, associé unique, de la société SARL 9SKATE4, société à responsabilité limitée au capital de 100 euros,

A préalablement exposé ce qui suit :

L'associé unique a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 30/09/2022.

A pris les décisions suivantes :

- Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 30 septembre 2022.
- Affectation du résultat.
- Ratification de la rémunération de la Gérance
- Fixation de la rémunération de la Gérance
- Situation des comptes courants de l'associé à la date de clôture.

Décision N° 1 - Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 30 septembre 2022

L'associé unique approuve cette documentation, ainsi que l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2022 tels qu'ils ont été présentés par la Gérance et qui font apparaître pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 7 410,74 Euros.

L'associé unique prend acte, conformément aux dispositions de l'Article 223 quater du Code Général des Impôts, que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge des dépenses non déductibles du résultat fiscal au regard de l'Article 39-4 du Code Général des Impôts.

L'associé unique approuve les opérations traduites par ces comptes et accomplies par la Gérance au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, l'associé unique donne quitus entier à la Gérance de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

V.K. 

Décision N° 2 - Affectation du résultat

Compte tenu du bénéfice de l'exercice de 7 410,74 Euros, du report à nouveau créditeur antérieur pour un montant de 4 357,61 Euros, formant un résultat affectable de 11 768,35 Euros, l'associé décide de procéder aux affectations suivantes :

- Au report à nouveau 11 768,35 Euros ;

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite par la société, au cours du ou des précédents exercices.

Décision N° 3 - Ratification de la rémunération de la Gérance

L'associé unique approuve la rémunération nette de la Gérance de 7 000,00 Euros, versée au titre de l'exercice.

La société a pris à sa charge, les cotisations sociales, obligatoires et facultatives de l'associé unique, liées à la fonction de la Gérance.

Décision N° 4 - Fixation de la rémunération de la Gérance

L'associé unique fixe sa rémunération nette annuelle, à la somme de 10000 Euros à 01/10/2022.

L'associé unique décide que la société prendra à sa charge, les cotisations sociales de obligatoires et facultatives, liées sa fonction.

Décision N° 5 - Situation du compte courant de l'associé à la date de clôture

L'associé unique constate la situation de son compte courant, à la clôture de l'exercice, qui se décompose comme suit :

- Un solde Créditeur de 46 355,18 Euros.
Ce compte n'a donné lieu à aucune rémunération.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 16 h 00.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'associé unique.

Fait à SAINT-PIERRE,
Le 05/01/2023.

Signature de l'associé unique, MR KELS VINCENT :



V.K. 